**Q**uando quide de suba unius experientia inuentione ut nocti  
 mo ipse de dicitur in liquant colant ei. opant pur puri  
 lunt hoc in loco dicitur. qd color unius tuncwar cu substatu et  
 erudunt. naturalis. sine accidentali. qd tuncwar cu substatu et  
 erudunt. naturalis. sine accidentali. Insuper aut ab accidentibus  
 color qd albi nigri qd naturalis s' certis uirtutibus et amiguitia.  
 Os aut colorat. albi. ab his s' certis. neq' ipse tuncwar ab alijs. Inu  
 pur aut ab albedine. q' color e' p'm' inuentione e' color. cu omis  
 alias ipse respiciat. nlls alioz ipse suscipiat. Et siquida dicit  
 respiciant. q' inuenit rubore et tuncwar aluq' colorib' de sub  
 isto corp' ablati corp' remane albu' dicitur respondendo. Inp' se  
 bilis e' ut q' libens. Inuenit autem apparat alu' succedit alle  
 uone ablati colorat. Si n' de albedine finitio e' cu' necesse e' au  
 feret albedine ut succedat q'libet alioz color. lala g' e' q' albedine  
 suscipit colorat nlls alioz ipse. b. y rima alba. rima n' tuncwar.  
 et albedo rima tuncwar figurat humor. rima tuncwar e' rima  
 figurat in morbi rignatione. rima tuncwar figurat natam in  
 cepisse deiectione. humor tuncwar. n' est tuncwar ipse tuncwar  
 s' n' accidentali. Aliq' aut eaduant humor et rima tuncwar  
 pe de crudi rignatione gene. Qd expellit nara rima tuncwar.  
 hoc sic dicitur. and' ut cu' ita febra rima tuncwar. rima tuncwar  
 febra rima tuncwar. Qd e' tuncwar febra e' inuentione rima tuncwar. q'  
 uenit sui portendit. Si in die nuncia apparat rima tuncwar.  
 rima tuncwar in die rima tuncwar q'ra figurat ab apostemate inuentione rima tuncwar.  
 Si p' die sic rima tuncwar. rima tuncwar morbi demonstrat. n' galien.  
 y rima alba lactea aliq' rima tuncwar morbi rima tuncwar rima tuncwar  
 si sic rima tuncwar. rima tuncwar e' sua humor et rima tuncwar figurat  
 aduentione. n' dicitur morbi ut lactea. Si in die sic rima tuncwar.  
 lactea ab apostemate figurat q' e' p' auriclas. rima tuncwar e' rima tuncwar  
 rima tuncwar. ut q' rima tuncwar rima tuncwar. rima tuncwar. Quon

p'm' rima tuncwar

dicitur

libatus ē in duob; modis: Vt cum materia pinguis uaret ē sua  
acurritur et infiltratur. tandem exit cum sanguine. ut nota de  
ponte in corpis inferiora repellit et orina. Cum uero crassi-  
tudo et gual. Si dum urina in crassitudine permaneat. non  
mutat apostema sub ypodria suspicam. Si permaneat si-  
lunt securi quoniam excoctum in laue sic mutandum. Sane aut  
ueniente laudabili signo sequitur. figat sal. p longu tin-  
tys. S; si figatio mala fuit. uicinitate morbi denotat  
Quo si est acuta sic febris humiditate nate potest dicit. et pigri-  
tate in repugione matie morbi et pmissione in requiescente  
be. vñ ypod. Urina lactea humores crassos figat in uiscer-  
tos ut in uenis glibi epant. et in uenis si ceant. Si cu-  
lem sic febris duritate figat morbi. Si cu acuta angust  
et timore uicini demonstrat. qz matie morbi ex duob; co-  
posita se ee ostendit contrarij humanib;. Vñ ē acutē coli ē.  
alij cypos flegmatic; hoc ostendit ex acutune febris in uenit  
one huj; et crassitudine urine atq; cruditate. Vñ ē eni  
et uicissio febris acutū et pessimitate matie morbi denotat.  
Crassitudo urine et cruditas. crassitudine matie et duritas  
coctionis inordinata. Quod cum ita sit. morbi modus ē. Sic ypod.  
Morbi magis pessimi ē et molestissimū et durab; et tunc gualit  
eposita una acuta et uelocissima. alia crassa et tardissima.  
Quia natura acutū matie et pessimitate morbi nō p paty.  
non uelocitate mori huj; cu alio morbo dicit. tarda et lon-  
go incipienda digestionē. Si autē doleat uisum in dorso  
ypodrie multo peric. Si sup; urina nobla alba qz spuma  
apparere in uicinitate pationis e uicina. qz nobla spumosa  
ebullitione humorum in igneo colore demittat. Et si erugi-  
nosū hūc uonitū uicinitate ē. ad pcedū. Quia figat colicū in  
tensione. Urina alba qz subulitate et laxitate natura licet